Fontes de Alimentação 24VAC / 2A (48VA)
 Interior e Exterior (para CCTV Domes)
Maxgard – Sistemas de Energia e Electrónica, S.A.
Pcta. Moinho da Boba, 1 A • 2700-590 Amadora • Portugal • Tel: 214 928 436 • Fax: 211 454 376 • www.maxgard.pt • geral@maxgard.pt
Sociedade Anónima • Cons. Reg. Comercial de Amadora nº 9499/20001018 • Capital Social € 50.000 • Contribuinte nº 504702386
MPSCM48VA24
MAXPS48VA24
MAXPS48VA24 MPSCM48VA24 MPSCM70VA24
Saída
Volt AC 24 VAC
Amp AC 2 A 2 A 3 A
Potência 48 VA 48 VA 70 VA
Tensão Entrada 230 VAC
Frequência 50 Hz
Grau de Protecção IP40 IP66 IP66
Dimensões (mm) 170x92x77 (s/ cabos) 217x166x92 217x166x92
Peso 1,3 Kg 1,6 Kg 2,3 Kg
MPSCM70VA24